2025 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長     中川 伊正

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員  赤木 正彦

 平松 弘基

（電話番号 092－441－0611）

（訂正）「取締役及び監査役並びに執行役員の選任に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025 年５月 21 日に公表した「取締役及び監査役並びに執行役員の選任に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

１． 取締役

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

代表取締役社長 中川 伊正

取締役 専務執行役員 奥田 晴彦
ディベロッパー事業担当

（兼）ディベロッパー事業本部長

取締役 常務執行役員 赤木 正彦
管理担当

（兼）経営管理本部長（兼）企業倫理担当

取締役 常務執行役員 椎名 孝夫 営業担当

取締役 古澤 康之

取締役 黒須 綾希子 （社外取締役）

取締役 柚木 和代 （社外取締役）

取締役 青柳 俊彦 （社外取締役）

＊黒須綾希子氏、柚木和代氏、青柳俊彦氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

２． 監査役

 【役 位】 【氏 名】 【担 当】

監査役 神戸 一明 常勤監査役（社外監査役）

監査役 新井 直弘 （社外監査役）

監査役 古賀 和孝 （社外監査役）

監査役 松本 一哉 （社外監査役）

＊今回選任された監査役は、神戸一明氏です。

＊古賀和孝氏、松本一哉氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

（訂正後）

１． 取締役

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

代表取締役社長 中川 伊正

取締役 専務執行役員 奥田 晴彦
ディベロッパー事業担当

（兼）ディベロッパー事業本部長

取締役 常務執行役員 赤木 正彦
管理担当

（兼）経営管理本部長（兼）企業倫理担当

取締役 常務執行役員（新任） 椎名 孝夫 営業担当

取締役（新任） 古澤 康之

取締役 黒須 綾希子 （社外取締役）

取締役 柚木 和代 （社外取締役）

取締役 青柳 俊彦 （社外取締役）

＊黒須綾希子氏、柚木和代氏、青柳俊彦氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

２． 監査役

 【役 位】 【氏 名】 【担 当】

監査役（新任） 神戸 一明 常勤監査役（社外監査役）

監査役 新井 直弘 （社外監査役）

監査役 古賀 和孝 （社外監査役）

監査役 松本 一哉 （社外監査役）

＊今回選任された監査役は、神戸一明氏です。

＊古賀和孝氏、松本一哉氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

以 上